In tow were the girls' parents and two Israeli radiologists, who had made the trip to learn how to use new technology developed at the MGH to better evaluate Israeli children with a rare, unherited disorder, Gaucher disease....

חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994 עו"ד דורית לוי

החולים הכללית, ערב חקיקת החוק. בתוספת השנייה לחוק, בסעיף 21 לחוק (גנטיקה) מופיע "טיפול במחלת גושה" (עפ"י קביעת וועדה מקצועית), כחלק משרותי הבריאות להם זכאים תושבי ישראל. איזכור הטיפול התרופתי בסל, עם הזכות הבסיסית בפתח החוק מעגנים את זכותנו - לטפל בחולי גושה!